
Verze 2

číslo název kritéria

Přiřazení funkce:

V=vylučovací

H=hodnotící

K=kombinované

referenční dokument kategorie hodnocení (body)
přidělené 

hodnocení
odůvodnění

Žadatel  má ke dni podání žádosti o podporu platné pravomocné stavební 

povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo 

účinnou veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební povolení nebo k 

žádosti přiloží čestné prohlášení, že realizace projektu nepodléhá 

stavebnímu řízení (ohlášení), nebo součástí projektu nejsou stavební 

práce.

5 bodů

Projekt nemá ke dni podání žádosti o podporu platné pravomocné 

stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního 

záměru nebo účinnou veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební 

povolení nebo nedoložil čestné prohlášení, že realizace projektu 

nepodléhá stavebnímu řízení (ohlášení).

0 bodů

Žadatel má reálně nastavený harmonogram projektu tak, aby projekt byl 

v termínu dokončen.
15 bodů

Žadatel nemá reálně nastavený harmonogram projektu tak, aby projekt 

byl v termínu dokončen.
0 bodů

Poznámka:

Předmětem hodnocení je nastavení harmonogramu a ne samotný termín 

ukončení realizace. Udělením bodů se žadatel nezavazuje k realizaci v 

daném termínu, změny harmonogramu jsou v odůvodněných případech 

možné.

0 bodů

Realizací projektu dojde k navýšení podílu poskytovatelů registrovaných 

sociálních a navazujících služeb, služeb pro rodinu, zdravotnických služeb 

a služeb sociálních začleňování, působící v území MAS ORLICKO, které 

rozšířili (co do kapacity, nebo komplexu), nebo zkvalitnili svou činnost. 

10 bodů

Realizací projektu nedojde k navýšení podílu poskytovatelů 

registrovaných sociálních a navazujících služeb, služeb pro rodinu, 

zdravotnických služeb a služeb sociálních začleňování, působící v území 

MAS ORLICKO, které rozšířili (co do kapacity, nebo komplexu), nebo 

zkvalitnili svou činnost. 

0 bodů

Poznámka :

Žadatel údaj uvede do Studie proveditelnosti, kapitoly 2. Podrobný popis 

projektu. Hodnotící kritérium přispívá k naplňování vlastního indikátoru 

strategie CLLD/1.1./V.

 Cílovou skupinou projektu jsou především osoby sociálně vyloučené či 

ohrožené sociálním vyloučením, které žijí v sociálně vyloučené lokalitě.
5 bodů

Cílovou skupinou projektu nejsou především osoby sociálně vyloučené či 

ohrožené sociálním vyloučením, které žijí v sociálně vyloučené lokalitě.
0 bodů

Poznámka :

Za sociálně vyloučenu lokalitu se považují sociálně vyloučené lokality 

určeny v Analýze  sociálně vyloučených lokalit v ČR z roku 2015 

(https://www.esfcr.cz/mapa-svl-2015/www/index2679.html?page=1

Žadatel má sídlo v území MAS ORLICKO a působí zde více jak 5 let před 

podáním žádosti o dotaci.
15 bodů

Žadatel má sídlo v území MAS ORLICKO nebo zde působí  více jak 5 let 

před podáním žádosti o dotaci.
10 bodů

Žadatel nemá sídlo v území MAS ORLICKO a působí zde méně jak 5 let 

před podáním žádosti o dotaci.

0 bodů

Poznámka :

Žadatel údaj uvede do Studie proveditelnosti, kapitoly 2. Podrobný popis 

projektu.

Realizací projektu dojde k navýšení kapacity dané sociální služby v území. 5 bodů

Realizací projektu nedojde k navýšení kapacity dané sociální služby v 

území.
0 bodů

Realizací projektu v daném území vznikne nový druh poskytované sociální 

služby.
5 bodů

Realizací projektu v daném území nevznikne nový druh poskytované 

sociální služby.
0 bodů

Max.počet bodů: 

60

Min.počet bodů: 

30

Bodový zisk projektu:

Jméno a příjmení: Podpis:

Jméno a příjmení: Podpis:

Jméno a příjmení: Podpis:

Výsledek kontroly: Žádost o podporu splnila/nesplnila podmínky věcného hodnocení (s výhradou)

Podpis zapisovatele:

Výzva ŘO č.:

Detail hlasování o výsledném hodnocení (Pro/proti/zdržel se)

Datum a místo konání hodnotící komise:

Celkový počet bodů

Podpisy přítomných členů hodnotící komise:

7.
Princip nové služby v území

(aspekt efektivnosti)
H

Žádost o podporu; Studie 

proveditelnosti (kap. 7)

6.
Princip navýšení kapacity

(aspekt efektivnosti)
H

Žádost o podporu; Studie 

proveditelnosti (kap. 7)

4.
Princip priorizace podpory v sociálně 

vyloučených lokalitách

(aspekt účelnosti, aspekt potřebnosti) 

H

Žádost o podporu; studie 

proveditelnosti (kap. 2), 

Analýza sociálně 

vyloučených lokalit v ČR

5.
Princip podpory lokálních aktérů

(aspekt proveditelnosti)
H

Žádost o podporu; Studie 

proveditelnosti (kap. 2), 

SCLLD

2.
Princip reálného harmonogramu

(aspekt proveditelnosti, efektivnosti 

projektu)

H
Žádost o podporu; Studie 

proveditelnosti (kap. 2)

3.
Princip plnění indikátoru strategie

(aspekt účelnosti) 
H

Žádost o podporu; Studie 

proveditelnosti (kap. 2)

Žadatel:

Zapisovatel hodnotící komise:

Datum zpracování:

Věcné hodnocení pro IROP 6: Infrastruktura sociálních služeb

1.
Princip technické připravenosti

(aspekt proveditelnosti)
H

Žádost o podporu, 

Stavební povolení nebo 

souhlas s provedením 

ohlášeného stavebního 

záměru nebo 

veřejnoprávní smlouvu 

nahrazující stavební 

povolení nebo Čestné 

prohlášení žadatele, že 

není vyžadováno stavební 

povolení, ohlášení stavby 

ani jiné opatření 

stavebního úřadu

Registrační číslo projektu:

Kontrolní list MAS ORLICKO Platnost od: 23. 10. 2018

Výzva MAS č.:

Název projektu:


